
UCHWAŁA NR VIII/30/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie Statutu Sołectwa Kojdy.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) - Rada Gminy Łukta uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/40/90 Rady Gminy w Łukcie z dnia 28 grudnia 1990 roku w sprawie Statutu 
Sołectwa Kojdy, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4.3. załącznika do uchwały  otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: C1077C33-BE88-4B1D-A555-C0D022E74EFD. Podpisany Strona 1




